ОБРАЗЕЦ                                                        Приложение №1

                                                                                                                Директору МБУ «Онохойской СШ»
           Инессе Викторовне Карпуковой

       От ___________________________________
Фамилия, Имя, Отчество

         родителя/законного представителя

                                                                                           проживающего ____________________________
                                                                                            _________________________________________
                                                                                           контактный телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
Число, месяц, год рождения «_______»____________________ _________ года.

в МБУ   «Онохойская СШ»  на   программу   спортивной   подготовки   по   виду   спорта

__________________________________________________________________________________

  в группу тренера ___________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

  Место учебы: _____________________________________________________________________

(школа, класс /детский сад)

  Домашний адрес: ___________________________________________________________________
(район, улица, № дома, корпуса, квартиры, телефона)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

  Мать (Фамилия, Имя, Отчество) ______________________________________________________
Место работы, должность ____________________________________________________________
 Контактный телефон ________________________________________________________________

Отец (Фамилия, Имя, Отчество) _______________________________________________________
Место работы, должность ____________________________________________________________
 Контактный телефон ________________________________________________________________

Ознакомлен(а) С: Уставом МБУ «Онохойская СШ», Правилами приема лиц для прохождения
спортивной подготовки, Положением о персональных данных занимающихся и их родителей

(законных представителей.
С Порядком проведения индивидуального отбора для прохождения спортивной подготовки

ознакомлен(а), на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего согласен(а).
«____» ________20__ г.

Подпись родителя (законного представителя)__________________/_________________
подпись Ф.И.О.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении, паспорта (при наличии).
2. Медицинская справка об отсутствии медицинских противопоказаний для освоения

соответствующей программы спортивной подготовки.

3. Фотография 3*4 (2 шт.)

Подпись родителя (законного представителя)_________________/__________________/

подпись ФИО

«_____»___________20____г.

ОБРАЗЕЦ

Согласие на обработку персональных данных

       Я, ____________________________________________________________, даю согласие

ФИО

на обработку своих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в

настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах, в информационной системе

персональных данных МБУ «Онохойская СШ», в соответствии со статьей 9 Федерального

закона Российской Федерации от 26.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Срок действия настоящего согласия определен на период обучения моего ребенка в

МБУ «Онохойская СШ».

__________________________/__________________/ «_____»___________20____г.
подпись ФИО